

PDDK IVS

Nørre Voldgade 10, 1.
1358 København K
CVR nr. 38 48 21 14

Ekstern årsrapport for 2018
(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

PDDK IVS
Nørre Voldgade 10, 1.
1358 København K

Telefon: 53 37 49 42
E-mail: office@pddk.dk

CVR-nr.: 38 48 21 14
Hjemsted: København
Stiftet: 10. marts 2017
Regnskabsår: 2018

Direktion

Kent Frickmann

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje, udvikle og udleje fast ejendom, udøve firma- og ejendomsrådgivning, indrette ejendomme med dekoration og møbler samt eje kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -17.649.

Egenkapitalen udgør kr. -151.717.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende, der blandt andet kan henføres til at selskabet har haft store udfordringer med dets administration. En administration der i regnskabsåret hovedsageligt var varetaget af selskabets tidligere rådgiver. Grundet uoverensstemmelser og misforståelser mellem ledelsen og den tidligere rådgiver, opstod der et ulovlig kapitalejrlån, som efterfølgende måtte udlignes via løndele. Lånet er således fuldt ud indfriet i 2019. Selskabet har på baggrund heraf ikke i 2018 kunne reetablere sin kapital.

Ledelsen har primo 2019 igangsat en omkostningstilpasningsstrategi samt outsourcet en stor af sin administration til ekstern bogholder.

Ledelsen forventer at selskabets nye tiltag vil forøge resultatet og indtjeningen med et kraftig forbedret resultat til følge.

Med udgangspunkt i ovenstående aflægger ledelsen årsrapporten ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
BRUTTORESULTAT		7.811	-155.358
Af- og nedskrivninger	1	<u>-19.032</u>	<u>-5.338</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-11.221	-160.696
Andre finansielle indtægter		17.272	6.684
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-23.700</u>	<u>-56</u>
RESULTAT FØR SKAT		-17.649	-154.068
Skat af årets resultat	2	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>-17.649</u>	<u>-154.068</u>
 Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		<u>-17.649</u>	<u>-154.068</u>
		<u>-17.649</u>	<u>-154.068</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1	70.790	89.822
Materielle anlægsaktiver		70.790	89.822
ANLÆGSAKTIVER		70.790	89.822
Andre tilgodehavender		0	26.931
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	130.257	96.682
Periodeafgrænsningsposter		0	5.267
Tilgodehavender		130.257	128.880
Likvide beholdninger		97.805	14.114
OMSÆTNINGSAKTIVER		228.062	142.994
AKTIVER		298.852	232.816

Balance pr. 31. december 2018

	PASSIVER	2018	2017
	Note	kr.	kr.
Kapitalkonto		20.000	20.000
Overført resultat		<u>-171.717</u>	<u>-154.068</u>
EGENKAPITAL	4	<u>-151.717</u>	<u>-134.068</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	884
Gæld til tilknyttede virksomheder		350.000	335.000
Gæld til associerede virksomheder		64.729	0
Anden gæld		<u>35.840</u>	<u>31.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>450.569</u>	<u>366.884</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>450.569</u>	<u>366.884</u>
PASSIVER		<u>298.852</u>	<u>232.816</u>
Eventualforpligtelser	5		

Noter

	Andre anlæg, driftsmat. og inventar	
1 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris pr. 1. januar 2018	<u>95.160</u>	
Kostpris pr. 31. december 2018	<u>95.160</u>	
Afskrivninger pr. 1. januar 2018	-5.338	
Årets afskrivninger	<u>-19.032</u>	
Afskrivninger pr. 31. december 2018	<u>-24.370</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018	<u><u>70.790</u></u>	
	2018	2017
2 Skat af årets resultat	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i året ydet lån til selskabsdeltager. Lånet er forrentet med 10,05% og indfriet i efterfølgende regnskabsår.

Årets tilskrevne renter udgør 17.272 kr.. Lånet udlignes i 2019 via lønde.

4 Egenkapital	<u>1/1-18</u>	<u>Udbetalt udbytte</u>	<u>Forslag til årets resultatford.</u>	<u>31/12-18</u>
Kapitalkonto	20.000	-	-	20.000
Overført resultat	-154.068	-	-17.649	-171.717
	<u>-134.068</u>	<u>-</u>	<u>-17.649</u>	<u>-151.717</u>

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i dansk sambeskatning, som datterselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter, renter og royalties for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrations-selskabets årsregnskab.

Selskabet hæfter for ej indeholdt kildeskat af kapitalejerlån på i alt 109 t.kr., der betales i 2019.